Rua Oliveiros de Souza, 45 - Centro

Conselheiro Lafaiete - MG

Tel.: (31) 3764-9805 Ramal:1068
Corp.: (31) 9 8408-8154

www.conselheirolafaiete.mg.gov.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Conselheiro
Lafaiete/MG, no uso de suas atribuições legais, torna pública a seguinte RETIFICAÇÃO no
Edital de Chamamento Público nº 01/2025:

No Item 6 – DA SESSÃO PÚBLICA, subitem 6.4, onde se lê:

“A abertura dos ENVELOPES 02 – PLANO DE TRABALHO será realizada em sessão
pública pelo CMDCA no dia 09/09/2025 e 11/09/2025.”

Leia-se:

“A abertura dos envelopes ocorrerá nas datas previstas no cronograma constante deste
edital, em conformidade com as etapas estabelecidas.”

As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

Conselheiro Lafaiete, 09 de setembro de 2025.

Francielly Corcini Hermes

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –
CMDCA/CL

https://www.conselheirolafaiete.mg.gov.br/

		2025-09-09T15:43:04-0300